

単 価 合 意 書

令和7年3月28日に契約したR6江戸川右岸中島地先上段盛土工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月11日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 千葉県野田市野田720番地1

氏名 株式会社堀建設

代表取締役 木村亮一

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|--------|-------|------------|----------|
| 築堤・護岸 | | 式 | 1 | | 79,438,582 | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 64,767,811 | |
| 掘削工 | | m3 | 1 | | 54,112,472 | |
| 採取土掘削 | | 式 | 1 | | 4,686,511 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 7,232,881 | |
| 整地 | 敷均し(ルース) | 式 | 1 | | 1,676,748 | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | 式 | 1 | | 3,871,763 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 36,644,569 | |
| 盛土工 | | m3 | 1 | | 1,528,299 | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m3 | 200 | 6,335 | 1,267,000 | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 310 | 842.9 | 261,299 | |
| 盛土工(ICT) | | 式 | 1 | | 3,617,120 | |
| 路体(築堤)盛土(ICT) | | m3 | 14,800 | 244.4 | 3,617,120 | |
| 法面整形工(ICT) | | 式 | 1 | | 5,509,920 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------------------|------|--------|-------|------------|----------|
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し | | | | | |
| | | m2 | 10,400 | 529.8 | 5,509,920 | |
| 法覆護岸工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 7,614,880 | |
| 植生工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 7,614,880 | |
| 人工張芝 | アサシバ | | | | | |
| | | m2 | 10,400 | 732.2 | 7,614,880 | |
| 仮設工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 7,055,891 | |
| 工事用道路工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,516,912 | |
| 敷鉄板 | 22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去 | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,516,912 | |
| 交通管理工 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,538,979 | |
| 交通誘導警備員 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,538,979 | |
| 直接工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 79,438,582 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 17,978,151 | |
| 共通仮設費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 11,798,318 | |
| 運搬費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 5,297,014 | |
| 仮設材運搬費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 5,297,014 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 準備費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 4,543,733 | |
| 表土運搬処理 | | | | | | |
| 盛土部 | | 式 | 1 | | 994,798 | |
| 表土運搬処理 | | | | | | |
| 掘削部 | | 式 | 1 | | 3,548,935 | |
| 技術管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,155,491 | |
| 保守管理(ICT) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 115,690 | |
| システム初期費(ICT) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,039,801 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 802,080 | |
| 共通仮設費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 6,179,833 | |
| 純工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 97,416,733 | |
| 現場管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 25,727,378 | |
| 工事原価 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 123,144,111 | |
| 一般管理費等 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 20,295,889 | |
| 工事価格 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 143,440,000 | |
| 消費税相当額 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 14,344,000 | |

単 価 合 意 書

令和7年9月4日に契約したR6江戸川右岸中島地先上段盛土工事（第3回変更）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月09日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 千葉県野田市野田720番地1

氏名 株式会社堀建設 代表取締役 木村 亮一

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|------------------------|------|-----|------|-------------|----------|
| 築堤・護岸 | | 式 | 1 | | 124,559,845 | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 94,000,338 | |
| 掘削工 | | m3 | 1 | | 83,344,999 | |
| 採取土掘削 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 採取土掘削 | | 式 | 1 | | 10,544,268 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 0 | | 0 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 13,651,773 | |
| 整地 | 敷均し(ル-ス [°]) | 式 | 0 | | 0 | |
| 整地 | 敷均し(ル-ス [°]) | 式 | 1 | | 3,651,982 | |
| 積込(ル-ス [°]) | 土砂 土量50,000m3未満 | 式 | 0 | | 0 | |
| 積込(ル-ス [°]) | 土砂 土量50,000m3未満 | 式 | 1 | | 4,368,215 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 0 | | 0 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式 | 1 | | 51,128,761 | |
| 盛土工 | | m3 | 1 | | 1,528,299 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------|------|--------|-------|------------|----------|
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m未満 | m3 | 200 | 6,335 | 1,267,000 | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 310 | 842.9 | 261,299 | |
| 盛土工(ICT) | | 式 | 1 | | 3,617,120 | |
| 路体(築堤)盛土(ICT) | | m3 | 14,800 | 244.4 | 3,617,120 | |
| 法面整形工(ICT) | | 式 | 1 | | 5,509,920 | |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し | m2 | 10,400 | 529.8 | 5,509,920 | |
| 土砂改良工 | | 式 | 1 | | 14,784,945 | |
| 土砂改良 | | 式 | 1 | | 14,784,945 | |
| 土質改良 | | 式 | 1 | | 14,784,945 | |
| 法覆護岸工 | | 式 | 1 | | 7,614,880 | |
| 植生工 | | 式 | 1 | | 7,614,880 | |
| 人工張芝 | アサシバ | m2 | 10,400 | 732.2 | 7,614,880 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 8,159,682 | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 3,491,987 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------|------|-----|------|-------------|----------|
| 敷鉄板 | 22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去 | 式 | 0 | | 0 | |
| 敷鉄板 | 22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去 | 式 | 1 | | 3,491,987 | |
| 試掘工 | | 式 | 1 | | 128,716 | |
| 試掘 | | 式 | 1 | | 128,716 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 4,538,979 | |
| 交通誘導警備員 | | 式 | 1 | | 4,538,979 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 124,559,845 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 33,195,224 | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 24,137,463 | |
| 運搬費 | | 式 | 1 | | 5,297,014 | |
| 仮設材運搬費 | | 式 | 1 | | 5,297,014 | |
| 準備費 | | 式 | 1 | | 16,184,869 | |
| 表土運搬処理 盛土部 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 表土運搬処理 盛土部 | | 式 | 1 | | 1,058,734 | |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 表土運搬処理 | | | | | | |
| 掘削部 | | 式 | 0 | | 0 | |
| 表土運搬処理 | | | | | | |
| 掘削部 | | 式 | 1 | | 11,979,218 | |
| 伐木運搬 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 200,994 | |
| 木根等処分費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,945,923 | |
| 技術管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,494,966 | |
| 土質等試験 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 339,475 | |
| 保守管理(ICT) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 115,690 | |
| システム初期費(ICT) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,039,801 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,160,614 | |
| 共通仮設費(率計上) | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 9,057,761 | |
| 純工事費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 157,755,069 | |
| 現場管理費 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 37,925,066 | |
| 工事原価 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 195,680,135 | |
| 一般管理費等 | | | | | | |
| | | 式 | 1 | | 30,359,865 | |

